Item 10 - Processo nº 0901100111397, EXPRESSO LINHA VERDE 

LTDA., solicita parcelamento das TPP-Taxas de Poder de Polícia, referente aos meses de setembro 

à dezembro/2009 e de janeiro à agosto/2010, em 24 (vinte e quatro) vezes – a Diretoria Colegiada 

aprova o parcelamento do débito de R$239.712,57 (duzentos e trinta e nove mil e setecentos e doze 

reais e cinqüenta e sete centavos) em 24 (vinte e quatro) vezes. Enviar o processo à CAFI, para as 

devidas providências. O Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de 

todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, foi